seducti, sed ex nostris certis Scientiis, Ani-
mis deliberatis, merisque et spontaneis Vo-
luntatibus, pure, sponte et absolute, profite-

mur, spondemus, ac ad Sancta Dei Evange-
lia, per nos corporaliter tacta, juramus, illus-

trissimae verae Regiae Majestati, Singulari et

Summo Domino nostro et Patrono, Henrico

Octavo, Dei Gratia, Angliae et Francias Regi,
Fidei Defensori, Domino Hiberniae, ac in Ter-
ris Ecclesiae Anglicanae Supremo immediate
sub Christo Capiti ; quod posthac nullo externo

Imperatori Regi Principi aut Praslato nee
Romano Pontifici (quern Papam vocant) Fi-

delitatem aut Obedientiam, Verbo vel Scripto

simpliciter, vel sub juramento, promittemus
aut dabimus, vel dari curabimus, sed omni

tempore Casu et Condition e Partes vestras

regiae Majestatis ac Successorum vestrorum

sequemur et Observabimus, et pro viribus

Defendemus, contra omnem Hominem quern
vestrae Majestati aut Successoribus vestris

adversarium cognoscemus vel suspicabimur.

Solique vestrae Regiae Majestati velut Su-

premo nostro Principi quern etiam Supremum
in Terris Ecclesiae Anglicanae sub Christo

Caput agnoscimus et acceptamus, et Succes-

soribus vestris Fidelitatem et Obedientiam

sincere et ex animo prastabimus. Papatum
Romanum non esse a Deo in Sacris Literis

Ordinatum profitemur. Sed Humanitus tra-

ditum constanter affirmamus, et palam de-

claramus et declarabimus, et ut alii sic pub-
licent diligentur curabimus. Nee tractatum

cum quocunque mortalium privatim aut pub-
lice inibimus, quod Episcopus Romanus ali-

quam Auctoritatem vel J urisdictionem amplius
hie habeat aut exerceat, vel ad ullum posthac
restituatur, ipsumque Romanum Episcopum
modernum aut ejus in illo Episcopatu Suc-

cessorum quemcunque non Papam, non sum-
mum Pontificem, non Universalem Episco-

pum, nee Sanctissimum Dominum, sed solum

Romanum Episcopum vel Pontificem (ut pris-

cis mos erat) scienter publice asseremus.

Juraque et Statuta hujus Regni pro extirpa-
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tione et sublatione Papatus ac Auctoritatis nulloque juris aut facti remedio, nos tuebi-
et Jurisdictionis ejusdem Romani Episcopi mur : et si quam protestationem in praejudi-
quandocunque edita sive sancita pro viribus cium hujus nostrae Professions faciemus, earn
scientia et ingeniolis nostris ipsi firmiter Ob- in praesens et in omne tempus futurum revo-
servabimus ac pro ab aliis quantum in nobis camus et eidem renunciataus per praesentes
fuerit sic observari curabimus atque efficie- Literas ; quibus propriis manibus nomina
mus: nee posthac ad dictum Romanum Epis- nostra subscripsimus, ac eas sigilli nostri

copum appellabimus aut appellant consentie- communis appensione et Notarii Publici Sub-
mus

; nee in ejus curia pro Jure aut Justitia scripti signo et Subscriptione communiri fe-

agemus aut agenti Respondebimus, nee ibi- cimus et curavimus. Dat. et act. in Domo
dem Accusatoris aut Rei Personam Sustine- nostra Capitulari xxvi Die Mensis Augusti,
bimus. Et si quid dictus Episcopus per Anno Domini Millessimo Quingentissimo
Nuncium vel per Literas significaverit, qua- Tricessimo Sexto, Anno Regni vestras Regias
lecunque id fuerit, illud quam citissime com- Majestatis Vicessimo Octavo. Praesentibus
mode poterimus, aut vestrae Regiae Majestati tune ibidem discretis Viris Jobanne Tyson,
et vestris a Secreti, Consiliariis, vestrisve Olivero Lloyde, et Rogero Hughes, in legibus
Successoribus aut eorum a Secretis Consilia- et decretis respective Baccalaureis, et Ri-
riis significabimus aut significari faciemus. cardo Bedle Notario Publico testibus ad
Nosque Literas aut Nuncium ad eundum prsemissa specialiter vocatis et requisitis.
Romanum Episcopum, vel ejus curiam nee _

mittemus, nee mitti faciemus, nisi vestra Ma- VYTV A nj~.f~.-D t.- j i-jj-
.' . AAlX.. An Order tor Preaching, and bidding

jestate conscia et consentiente aut vestro /!, n j n c , HT?
i, , ,. . , .. i Ar or the Beades in all Sermons to be made within
ouccessore quod diets Literae vel Nuncius r. p ,

., t ~
... ,i ,, .i T> *'"s JtfeaJme. 15aO.

ad ilium deferentur ; Bullas, Brevia, aut

rescripta quscunque pro nobis vel aliis, ab [Cotton Library, Cleop. E. 5. P. 286.]

Episcopo Romano vel ejus curia non impe- FIRST, whosoever shall preacbe in the Pre-

trabimus, vel ut talia a quovis impetrentur sence of the King's Highness, and the Queen's
non consulemus. Et si talia pro nobis insciis Grace, shall in the bidding of the Beades,
aut Ignorantibus generaliter, vel specialiter pray for the Hole Catholike Church of Crist,

impetrabuntur vel alio quomodolibet conce- aswell Quick as Ded, and specyallie for the

dentur, eis Renunciabimus et non Consenti- Catholique Church of this Realme ; And First

emus: nee utemur iisdem ullo pacto seu as we be most bounden for our Soverigne Lord
modo. At eas vestrae Majestati et Successo- King Henry the Vlllth, being ymediately
ribus vestris tradi curabimus, omnibusque next unto God, the onelie and Supreme Hed
dicti Romani Episcopi Concessionibus, Pri- of this Catholike Churche of England, and

vilegiis, largitionibus et indultis cujuscunque for the most Gracious Lady Queen Anne his